
DECRETO Nº 025/2005

NOMEIA MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Argemiro Rodrigues Galvão, Prefeito Municipal de

Santana da Vargem, no uso das atribuições que lhe

confere a Lei,

DECRETA

Art. 1º - Ficam nomeados para comporem o Conselho Municipal de

Assistência Social os cidadãos a seguir qualificados: 

Assistência Social
Efetivo Vera Lúcia Ribeiro Galvão
Suplente Marilane Ribeiro Maganha Terra

Educação
Efetivo Maruza dos Santos M. Bento
Suplente Cacilda Maria de Paula Pereira

Saúde
Efetivo Hermógenes Vaneli
Suplente Cristiane de Jesus Silva

Finanças
Efetivo Geovani Egídio Silva
Suplente Gleison José de Oliveira

APAE
Efetivo Maria Imaculada de Brito
Suplente Bárbara de Abreu Vargas

Conferência Santana
Efetivo Joaquim Neves
Suplente José domingos de Figueiredo

As. Comunitária
Vargense

Efetivo Creide Francisca da Silva Ferreira
Suplente Eliane de Souza Araújo

Comunidade Escolar
Efetivo Isabel de Carvalho terra
Suplente Conceição Aparecida de Faria Santos

Diretoria
Executiva:

Presidente: Vera Lúcia Ribeiro Galvão
Vice-Presidente: Marilane Ribeiro Maganha Terra

Secretária: Maria Leny de Souza Silva
Art.  2º  -  Este Decreto entra em vigor  na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.
Santana da Vargem, 16 de fevereiro de 2005

Argemiro Rodrigues Galvão
Prefeito Municipal


